
SMLOUVA O DODÁNÍ ZBOŽÍ 
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

,,Dodávka techniky pro ozvučení Otáčivého hlediště v Českém Krumlově" 

I. Smluvní strany 
l. Kupující: 

název: 
sídlo: 

Jihočeské divadlo, příspěvková organizace 
Dr. Stejskala 424119, 370 47 České Budějovice 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr, 
vložka 112 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje: 

2. Prodávající: 
název: 
sídlo: 

MgA. Martina Schlegelová, Ph.O. 
000 73 482 
cz 000 73 482 

e-mail: martina.schlegelova@jihoceskedivadlo.cz 
ID: 2y5kkt9 

PRO MUSIC, s.r.o. 
Horská 922, 541 O 1 Trutnov 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C 19640 
zastoupený: Ing. Daniel Krčmář, jednatel 
ve věcech technických: 
IČO: 26006171 
DIČ: - CZ26006171 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje: tel.: 

e-mail: hajek@promusic.cz 
ID: zviutyz 

II. Předmět plnění 
1. Předmětem závazku dle této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět 

plnění definovaný Technickou specifikací, která je nedílnou součástí této smlouvy a umožnit mu 
nabýt vlastnické právo k tomuto zboží a povinnost kupujícího řádně dodané zboží od prodávajícího 
převzít a zaplatit mu za zboží kupní cenu určenou dle této smlouvy. 

2. Zboží musí být nové, nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem zboží 
a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím. 
Prodávající se zavazuje dodat zboží nejvyšší, prvotřídní kvality. 

3. Prodávající provede dodávku v souladu s touto smlouvou, s podklady pro provedení dodávky, 
zadávací dokumentací veřejné zakázky, na základě, které byla smlouva uzavřena ( dále též jen jako 
„příslušná zadávací dokumentace"), příkazy kupujícího udělenými před nebo v průběhu provádění 
dodávky a v souladu s právními předpisy a platnými technickými normami, které se vztahují 
k předmětu plnění, včetně technických norem ČSN (ČSN EN). 

4. Prodávající prohlašuje, že je osobou s odbornou způsobilostí, a zavazuje se plnit veškeré povinnosti 
vůči kupujícímu s odbornou péčí. 



III. Doba a místo plnění 
I. Prodávající je povinen dodat předmět plnění kupujícímu nejpozději do 30 dní ode dne podpisu 

smlouvy. 
2. Prodávající se zavazuje vyrozumět kupujícího nejméně pět (5) pracovních dnů před dodáním zboží 

dl; této smlouvy a sdělit mu přesný termín předání zboží. 
3. Místem plnění je sídlo prodávajícího, neurčí-li kupující jinak. 

IV. Cena dodávky 
I. Cena dodávky činí 1 078 952,89 Kč bez DPH. 
2. K ceně ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými 

právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud prodávající není 
plátcem DPH, přičemž pro případ, že by se prodávající stal plátcem DPH pro uzavření této smlouvy, 
ujednávají smluvní strany, že shora uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné 
sazby DPH a případné připočtení DPH jde k tíži prodávajícího. Možnost změny ceny dodávky podle 
jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena. 

3. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění 
celého předmětu této smlouvy, a to zejména clo, doprava předmětu plnění do místa určení, potřebné 
doklady ke zboží a záruční servis a další náklady spojené s předmětem plnění, určené dále v této 
smlouvě. 

V. Platební podmínky 
1. Kupující neposkytuje prodávajícímu na provedení dodávky zálohy. 
2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet 

prodávajícího uvedený v této smlouvě na základě faktury vystavené prodávajícím nejdříve v den 
protokolárního předání zboží kupujícímu a nejpozději do 14 kalendářních dnů od protokolárního 
předání zboží kupujícímu. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu. 

3. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny náležitosti 
řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy a to zejména: 

a. označení prodávajícího (obchodní firma, sídlo, IČO/DIČ, bankovní spojení, podpis, razítko), 
b. označení kupujícího (obchodní firma, sídlo, adresa, IČO/DIČ), 
c. peněžní částka - na dokladu vystaveném plátcem DPH je uveden základ daně za uskutečněné 

zdanitelné plnění, výše DPH, sazba DPH a celková částka s DPH; na dokladu vystaveném 
neplátcem DPH je uvedena celková fakturovaná částka, 

d. počet jednotek, jednotková cena a cena celkem, 
e. datum vyhotovení faktury a splatnost faktury, případně způsob provedení úhrady faktury. 

4. V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat jej ve 
lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody 
vrácení sdělí kupující prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V závislosti 
na povaze závady je prodávající povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit 
nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či 
opraveného daňového dokladu. 

5. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím 
zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

2 



VI. Předání a převzetí dodávky 
1. Kupující je oprávněn, nikoliv však povinen, dodávku převzít i s malým množstvím případných vad, 

které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání dodávky ani jej neztěžují či mu nevadí. 
Součástí protokolu o předání a převzetí dodávky v takovém případě bude také soupis vad spolu 
s určením práva z vadného plnění, které kupující uplatňuje, a uplatnil-li právo na odstranění vad, též 
surčenim přiměřené lhůty, ve které má prodávající vady odstranit. V případě neodstranitelných vad 
bude součástí protokolu dohoda o slevě z ceny dodávky. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad uvedených v protokolu o předání a převzetí 
dodávky, nebo pokud prodávající odmítne tyto vady odstranit,je kupující oprávněn požadovat slevu 
z ceny dodávky nebo si tyto vady odstranit sám nebo třetí osobou s tím, že prodávající je v takovém 
případě povinen kupujícímu uhradit náklady vynaložené na odstranění těchto vad, a to do deseti ( 1 O) 
kalendářních dnů od jejich písemného uplatnění kupujícím, přičemž je kupující oprávněn nárokovat 
jak náklady skutečné, tak náklady předpokládané, které budou určené na základě odborného 
posouzení. 

3. O předání a převzetí dodávky bude smluvními stranami sepsán protokol o předání a převzetí 
dodávky. Povinným obsahem protokolu jsou: 

a. údaje o prodávajícím, případných poddodavatelích a kupujícím, 
b. soupis všech předaných dokladů, 
c. stručný popis dodávky, 
d. konečná cena dodávky, 
e. termín, od kterého počíná běžet záruční doba, 
f. prohlášení kupujícího, zda dodávku přejímá (s výhradami nebo bez výhrad). 

4. Obsahuje-li dodávka vady, musí protokol o předání a převzetí dodávky obsahovat dále: 
a. soupis zjištěných vad, 
b. určení způsobu a termínu odstranění zjištěných vad, popřípadě jiného způsobu narovnání. 

5. V případě, že kupující odmítá dodávku převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí dodávky 
i důvody, pro které odmítá dodávku převzít. 

6. Prodávající je povinen na své náklady připravit a nejpozději při předávacím řízení doložit nezbytnou 
dokumentaci pro provoz (zejména záruční listy, návody k obsluze, provozní řády, to vše v českém 
jazyce). 

7. Dodání chybných, nepravdivých či neúplných dokladů bude hodnoceno jako vada dodávky. Kupující 
při zjištění této skutečnosti uvědomí prodávajícího a prodávající má pět (5) dnů na provedení 
nápravy, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak. Při nedodržení ani této dodatečné lhůty 
je každý další den prodlení hodnocen jako prodlení prodávajícího s odstraněním vady dodávky. 

8. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí dodávky v případě, že prodávající nedoloží dokumentaci 
nezbytnou k převzetí dodávky. 

9. Vlastnické právo k dodávce přechází na kupujícího okamžikem převzetí dodávky. Nebezpečí škody 
na dodávce přechází na kupujícího okamžikem převzetí dodávky. 

VII. Odpovědnost za vady, záruka za jakost 
I. Prodávající odpovídá za vady, jež má dodávka v době jejího předání kupujícímu, i za vady, které 

vzniknou a projeví se později. Vady zjištěné při předávacím řízení budou uvedeny v protokolu 
o předání a převzetí dodávky. V případě sporu o to, zda předávaná dodávka vykazuje vady 
a nedodělky, se podle výslovné dohody smluvních stran má za to, že tornu tak je, a to až do doby, 
než se prokáže opak; důkazní břemeno nese v takovém případě prodávající. · 

2. Odpovědnost za vady dodávky se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3 



3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku, že dodávka bude mít po stanovenou dobu jak vlastnosti 
smluvené, tak vlastnosti stanovené právnímu předpisy, technickými normami, případně vlastnosti 
obvyklé. 

4. Prodávající se zavazuje, že dodávka ve svých jednotlivostech, jakož i jako celek, bude minimálně po 
dobu záruční doby schopná plnit funkci, ke které je určena, a že kvalita dodaného zboží 
a provedených služeb odpovídá technickým normám a právním předpisům a splňuje požadavky 
kladené na dodávku podklady pro provedení dodávky. 

5. Poskytnutím záruky za jakost dodávky se neomezují zákonné povinnosti prodávajícího z vadného 
plnění. 

6. Záruční doba se sjednává v délce dvaceti čtyř měsíců (24) a záruční doba počíná běžet dnem 
provedení dodávky. 

7. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující dodávku řádně využívat pro vady, za které 
nese odpovědnost prodávající, přičemž celková délka záruční doby se o tuto dobu prodlužuje. 

8. Dodávka má vady, jestliže dodávka jako taková nebo její část neodpovídá výsledku určenému 
v příslušných zadávacích podmínkách a této smlouvě, popř. pokud má dodávka takové vlastnosti, 
které ztěžují, případně zcela vylučují užití dodávky pro účel vymezený ve smlouvě nebo účel 
obvyklý. 

9. Za vadu dodávky se považuje i nesoulad provedené dodávky nebo její části s platnými právními 
předpisy, příslušnými technickými normami, včetně technických norem ČSN (ČSN EN), 
montážními návody a podmínkami jednotlivých výrobců a dodavatelů. 

IO.Kupující je povinen nároky z vad dodávky písemně uplatnit u prodávajícího. V reklamaci musí být 
vady popsány nebo musí být uvedeno, jak se projevují. 

11.Reklamaci lze uplatnit nejpozději poslední den záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná 
kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

12.Kupující má právo v případě vadného plnění s ohledem na povahu dodávky: 
a. na bezplatné odstranění reklamované vady dodávky, 
b. na přiměřenou slevu z ceny dodávky, 
c. na dodání náhradního plnění. 

13.Právo volby nároku má kupující. Pokud tak neučiní, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění 
vady. 

14.Práce na odstranění reklamovaných vad je prodávající povinen zahájit nejpozději do tří (3) dnů od 
obdržení reklamace, není-li v reklamaci uveden jiný termín s ohledem na povahu vady, s tím, že 
náklady na prověření reklamace a odstranění vad dodávky nese prodávající. 

15.Prodávajícíje povinen odstranit vadu dodávky v přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu kupující stanoví, 
jinak ve lhůtě přiměřené rozsahu a povaze oznámené vady, nejpozději však do třiceti (30) dnů od 
obdržení reklamace, nedohodnou-li se strany jinak. 

16. Prodávající je povinen odstranit reklamované vady dodávky i v případě, že odpovědnost za tyto vady 
neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese prodávající. Ve sporných případech nese 
prodávající náklady na odstranění reklamované vady přinejmenším do pravomocného rozhodnutí 
soudu v této věci. V případě, že soud uzná, že prodávající za tyto vady neodpovídá, uhradí kupující 
prodávajícímu prokazatelně vynaložené náklady na odstranění předmětné vady. 

17.Odstraněním vady na náklady prodávajícího nezaniká záruka za jakost ani se neomezuje její rozsah 
a není ani dotčeno právo kupujícího na smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad. 

4 



VIII. Smluvní pokuty a náhrada škody 
1. V případě prodlení prodávajícího s provedením dodávky v termínu sjednaném ve smlouvě, je 

prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny dodávky bez DPH za 
každý započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení prodávajícího s: 
"'--::i a. odstraňováním vad uvedených v protokolu o předání a převzetí dodávky, 

b. zahájením odstraňování vady oznámené kupujícím v průběhu záruční doby nebo 
c. odstraněním vady oznámené kupujícím v průběhu záruční doby 

je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny dodávky bez DPH 
za každou jednotlivou vadu a každý započatý den prodlení. 

3. Smluvní pokuta je splatná třicátý (30.) den ode dne doručení výzvy k uhrazení smluvní pokuty 
prodávajícímu. 

4. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit povinnost smluvní pokutou 
utvrzenou. 

5. Smluvní strany vylučují aplikaci § 2050 občanského zákoníku. Tzn., že ujednání smluvních pokut 
se nedotýká práva kupujícího na náhradu škody způsobené porušením povinnosti utvrzené smluvní 
pokutou. 

IX. Prohlášení zhotovitele 

1. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy jsou informace uvedené v čestném prohlášení 
(omezující opatření ve vztahu k mezinárodním sankcím), předloženém v jeho nabídce v souladu 
s výzvou k podání nabídek, pravdivé. 

2. Prodávající bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje Kupujícího o 
tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností: 

a) Prodávající nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce 
podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších 
předpisů, na základě, kterých Kupující nesmí zadat veřejnou zakázku; 

b) Prodávající nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce 
podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších 
předpisů, na základě, kterých Kupující nesmí zpřístupnit finanční prostředky za plnění 
smlouvy. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že nastane jakákoliv ze skutečností předjímaná 
v odstavci 2 tohoto článku. Odstoupení od smlouvy bude provedeno prostřednictvím písemného 
oznámení o odstoupení, přičemž je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně, není-li v 
oznámení o odstoupení od smlouvy uvedeno pozdější datum účinnosti odstoupení. 

X. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, podléhá smlouva uveřejnění v registru smluv, 
přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 

5 



vyplývajících. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky ke smlouvě, 
jejichž prostřednictvím je smlouva měněna či ukončována. 

3. Smluvní strany budou maximálně usilovat o vyřešení veškerých sporů vzniklých z této smlouvy 
dohodou. Pokud spory nebude možné neformálně vyřešit dohodou, smluvní strany se dohodly, že 
pravomoc k rozhodování sporů vzniklých z této smlouvy mají pouze soudy České republiky. Soudem 

,.,,__'!_~ 

příslušným k rozhodnutí takového sporu bude příslušný soud kupujícího. 
4. Tato smlouvaje podepsána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy. 
5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. I - Technická specifikace. 

V Českých Budějovicích, dne 

MgA. Martina Schlegelová, Ph.O., ředitelka 
Jihočeské divadlo, příspěvková organizace 

Ing. Daniel Krčmář, jednatel 
PRO MUSIC, s.r.o. 

6 



Technická specifikace pro zvukové vybavení pro OH 

Ultra kompaktní repro soustava 13ks vč. multifukčních držáků: 
min. frekvenční rozsah mezi: 90 Hz - 20 kHz a více 
vyzařovací úhel: minimálně 110° 
rozměry: maximálně 170x170mm 
váha: max 4 kg 
voděodolnost: IP 54 minimum 
výkon: minimálně 115 dB SPL 
impedance: 16 ohm 

Přední repro na ramenech 2ks vč. multifukčních držáků: 
min. frekvenční rozsah mezi: 60 Hz - 20 kHz a více 
vyzařovací úhel: Horizontál: 90° Vertikál: 60° 
rozměry: zepředu V: max 500 mm š: max 440 mm 
váha: max 20 kg na kus 
voděodolnost: min IP43 
výkon: minimálně 130 dB 
Impedance: 8 ohm 

Zesilovače Sks: podmínkou je připojení do stávajícího systému (DANTE to AES/EBU) 
výkon: min 1000w na kanál 
DSP processing - jsou nezbytné funkce pro nastavování a programování. 

Podmínkou dodávky je, že zesilovače a reprobedny musí být kompatibilní a pocházet od 
stejné značky. 


